
UCHWAŁA NR LXIII/377/18
RADY GMINY WIDAWA

z dnia 2 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Widawa na 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) oraz art. 212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62, poz. 1000 i poz. 1366) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian po stronie planu dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

1) Plan dochodów bieżących zwiększony zostaje o kwotę 500,00 zł z tytułu otrzymanej darowizny, 
natomiast zmniejszony o kwotę 200.113,00 zł zgodnie z otrzymaną decyzją z Ministerstwa Finansów 
z dnia 18 lipca 2018 r. Część oświatowa subwencji ogólnej dla Gminy Widawa na rok 2018 po 
korekcie wyniesie 5.162.690 zł.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. Plan wydatków ogółem ulega:

1) zwiększeniu o 67.964,16 zł, z tego:

- wydatki majątkowe o 45.800,00 zł,

- wydatki bieżące o 22.164,16 zł;

2) zmniejszeniu o 267.577,16 zł, z tego:

- wydatki majątkowe o 20.000,00 zł,

- wydatki bieżące o 247.577,16 zł.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie nakładów inwestycyjnych ujętych w załączniku nr 5 do Uchwały 
Nr LIV/328/18 Rady Gminy Widawa z dnia 30 stycznia 2018r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Widawa na 2018r. zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa.

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Uchwała podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Ryszard Bruzda

Id: 5F4F4185-0488-4123-9496-506D41923E3E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

do uchwały Nr LXIII/377/18

Rady Gminy Widawa

z dnia 2 sierpnia 2018 r.

Zmiany budżetu Gminy Widawa na 2018 r. po stronie  dochodów

Dział Rozdział § Grupa dochodów Zwiększenie 
dochodów 

Zmniejszenie 
dochodów

1 2 3 4 5 6
OGÓŁEM DOCHODY 500,00 200.113,00

Zmiany ogółem  DOCHODY BIEŻĄCE 500,00 200.113,00
750 Administracja publiczna 500,00

75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego

500,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów 
i darowizn w postaci pieniężnej

500,00

758 Różne rozliczenia 200.113,00
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 
200.113,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 200.113,00

Id: 5F4F4185-0488-4123-9496-506D41923E3E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr LXIII/377/18

Rady Gminy Widawa

z dnia 2 sierpnia 2018 r.

Zmiany budżetu Gminy Widawa na 2018 r. po stronie  wydatków

Dział Rozdział Grupa wydatków Zwiększenie 
wydatków

Zmniejszenie 
wydatków

OGÓŁEM  WYDATKI 67.964,16 267.577,16

Zmiany ogółem WYDATKI BIEŻĄCE 22.164,16 247.577,16
750 Administracja publiczna 500,00 25.800,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 25.800,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 25.800,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 500,00
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 500,00

801 Oświata i wychowanie 200,113,00
80101 Szkoły podstawowe 200.113,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 39.294,00
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 160.819,00

852 Pomoc społeczna 11.636,65 1.500,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 11.636,65 1.500,00

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1.500,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.500,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczone

10.136,65
855 Rodzina 10.027,51 20.164,16

85504 Wspieranie rodziny 10.027,51 20.164,16
Wynagrodzenia i składki od nich naliczone    10.027,51
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

20.164,16

Zmiany ogółem WYDATKI MAJĄTKOWE 45.800,00 20.000,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 37.000,00 20.000,00
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 37.000,00 20.000,00

Wydatki majątkowe 37.000,00 20.000,00
Wykonanie dokumentacji na wodociąg na ul. Nowy 
Rynek 

20.000,00

Wykonanie dokumentacji i przebudowa wodociągu na ul. 
Nowy Rynek

37.000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8.800,00
92195 Pozostała działalność 8.800,00

Wydatki majątkowe 8.800,00
Przebudowa budynku świetlicy wiejskiej w Kocinie 7.000,00
Budowa i wyposażenie placu zabaw (Sołectwo Zborów) 1.800,00

Id: 5F4F4185-0488-4123-9496-506D41923E3E. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3

do uchwały Nr LXIII/377/18

Rady Gminy Widawa

z dnia 2 sierpnia 2018 r.

NAKŁADY INWESTYCYJNE W 2018 ROKU

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 465 607,43 17 000,00 1 482 607,43

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 465 607,43 17 000,00 1 482 607,43

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 17 000,00 37 000,00

Wykonanie dokumentacji i przebudowa wodociągu na ul. Nowy Rynek 0,00 37 000,00 37 000,00

Wykonanie dokumentacji na przebudowę wodociągu na ul. Nowy Rynek 20 000,00 - 20 000,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 410 008,00 0,00 410 008,00
Budowa i przebudowa sieci wodociągowej w miejscowości Goryń, Chrząstawa, Ruda, Raczynów i Kocina 
wraz z budową hydroforni, stacji uzdatniania wody w m. Goryń oraz budową kanalizacji sanitarnej w m. 
Widawa

410 008,00 0,00 410 008,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 035 599,43 0,00 1 035 599,43
Budowa i przebudowa sieci wodociągowej w miejscowości Goryń, Chrząstawa, Ruda, Raczynów i Kocina 
wraz z budową hydroforni, stacji uzdatniania wody w m. Goryń oraz budową kanalizacji sanitarnej w m. 
Widawa

1 035 599,43 0,00 1 035 599,43

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 10 000,00 0,00 10 000,00

40002 Dostarczanie wody 10 000,00 0,00 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00

montaż alarmów w trzech hydroforniach 10 000,00 0,00 10 000,00

600 Transport i łączność 3 864 335,66 0,00 3 864 335,66

60016 Drogi publiczne gminne 3 859 335,66 0,00 3 859 335,66

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 859 335,66 0,00 3 859 335,66

Budowa drogi Ruda Chrząstawa 45 000,00 0,00 45 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Wielka Wieś B 10 000,00 0,00 10 000,00

Przebudowa drogi Józefów Widawski 5 000,00 0,00 5 000,00

Przebudowa drogi Ruda Chrząstawa 0,00 0,00 0,00

Przebudowa drogi Sewerynów Klęcz  5 000,00 0,00 5 000,00

Przebudowa drogi ul. Nowy Rynek w miejscowości Widawa 2 518 582,31 0,00 2 518 582,31

Przebudowa dróg gminnych w miejscowościach Wielka Wieś B, Dąbrowa Widawska, Gmina Widawa 1 250 000,00 0,00 1 250 000,00

Id: 5F4F4185-0488-4123-9496-506D41923E3E. Podpisany Strona 4



Sporządzenie dokumentacji na budowę oświetlenia ulicznego   (Sołectwo  Dębina) 3 000,00 0,00 3 000,00

Sporządzenie dokumentacji na przebudowę drogi gminnej  (Sołectwo  Brzyków) 13 000,00 0,00 13 000,00

Sporządzenie dokumentacji na przebudowę drogi gminnej  (Sołectwo  Dąbrowa Widawska) 9 753,35 0,00 9 753,35

60095 Pozostała działalność 5 000,00 0,00 5 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00

Zakup serwera dla GZUK 5 000,00 0,00 5 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 31 200,00 0,00 31 200,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 4 000,00 0,00 4 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 4 000,00 0,00 4 000,00
Dofinansowanie zakupu samochodu dla Komendy Wojewódzkiej Policji z przeznaczeniem dla Komendy 
Powiatowej Policji w Łasku 4 000,00 0,00 4 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 000,00 0,00 5 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 5 000,00 0,00 5 000,00
Pokrycie kosztów zakupu sprzętu pożarniczego dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej 
w Łasku 5 000,00 0,00 5 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 22 200,00 0,00 22 200,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 200,00 0,00 22 200,00

Zakup pompy Tohatsu dla OSP Chociw 22 200,00 0,00 22 200,00

801 Oświata i wychowanie 3 323 083,34 0,00 3 323 083,34

80104 Przedszkola 3 260 723,23 0,00 3 260 723,23

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 260 723,23 0,00 3 260 723,23

Przygotowanie dokumentacji oraz  budowa przedszkola gminnego 3 260 723,23 0,00 3 260 723,23

80195 Pozostała działalność 62 360,11 0,00 62 360,11

6257
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

53 006,09 0,00 53 006,09

Zakup składników majątkowych w ramach projektu " Szkoła - kierunek na przyszłość" 53 006,09 0,00 53 006,09

6259
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

9 354,02 0,00 9 354,02

Zakup składników majątkowych w ramach projektu " Szkoła - kierunek na przyszłość" 9 354,02 0,00 9 354,02

852 Pomoc społeczna 43 859,00 0,00 43 859,00

85203 Ośrodki wsparcia 43 859,00 0,00 43 859,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 859,00 0,00 43 859,00

Przebudowa łazienek i toalet w Środowiskowym Domu Samopomocy w Dąbrowie Widawskiej 43 859,00 0,00 43 859,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 587 490,32 8 800,00 596 290,32

92195 Pozostała działalność 587 490,32 8 800,00 596 290,32

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 241 381,30 1 800,00 243 181,30

Budowa i wyposażenie placu zabaw ( Sołectwo Zborów ) 17 000,00 1 800,00 18 800,00

Id: 5F4F4185-0488-4123-9496-506D41923E3E. Podpisany Strona 5



Budowa kontenerowego budynku na potrzeby gospodarcze sołectwa Kolonia Zawady 78 000,00 0,00 78 000,00

Budowa kontenerowego budynku na potrzeby gospodarcze sołectwa Las Zawadzki 85 000,00 0,00 85 000,00

Przebudowa budynku świetlicy wiejskiej w Kocinie 32 233,20 0,00 32 233,20

Wykonanie ogrodzenia wokół świetlicy wiejskiej  w miejscowości Zawady 9 600,00 0,00 9 600,00

Wykonanie przyłącza energetycznego na działce  nr 231/3 w miejscowości Kolonia Zawady 7 000,00 0,00 7 000,00

Wykonanie przyłączy wod kan i energetycznego do  kontenerowego budynku (Sołectwo Józefów) 5 600,00 0,00 5 600,00

Wykonanie przyłączy wod kan i energetycznego do  kontenerowego budynku (Sołectwo Las Zawadzki) 6 948,10 0,00 6 948,10

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 073,13 0,00 25 073,13

Remont i doposażenie świetlicy wiejskiej ( zakup pieca grzewczego w Sołectwie Rogóźno) 6 950,00 0,00 6 950,00

zakup namiotu 5 520,00 0,00 5 520,00

Zakup pieca konwekcyjno-parowego 12 603,13 0,00 12 603,13

6257
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

201 061,00 0,00 201 061,00

Przebudowa budynku świetlicy wiejskiej w Kocinie 201 061,00 0,00 201 061,00

6259
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

119 974,89 7 000,00 126 974,89

Przebudowa budynku świetlicy wiejskiej w Kocinie 119 974,89 7 000,00 126 974,89

926 Kultura fizyczna 1 000,00 0,00 1 000,00

92601 Obiekty sportowe 1 000,00 0,00 1 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000,00 0,00 1 000,00

Budowa trybuny na stadionie sportowym w Widawie 1 000,00 0,00 1 000,00
Razem 9 326 575,75 25 800,00 9 352 375,75

Id: 5F4F4185-0488-4123-9496-506D41923E3E. Podpisany Strona 6




